e. st. n. o

ADUNARE POPORALA

în comuna Buziaș la 11 ore a. m. înaintea bisericii gr.-or. române.

ORDINEA DE ZI:

1. Constituirea adunării.
2. Pronunțarea asupra situației politice din țară.
3. Sufragiul universal.
4. Organizarea cercului electoral Végvár (Rittberg).

Buziaș, în 12/25 Octombrie 1905.

Ioan Pepa m. p., protopresbiter. George Lupșa m. p., preot
Moise Alexiu m. p., preot. Ioan Stefanescu m. p., preot.
George Ciocoi m. p., preot. Avram Ciocoi m. p., preot.
Ioan Chișozan m. p., preot. Valeria Petroviciu m. p., preot.
Aureliu Magheș m. p., preot. Ioan Folea m. p., inv. pens.

Subsemnatii convocam prin aceasta pe toti manii si Serbii din Ciacova si jur, cari a-

CONFERINTA PUBLICA,

se va tine in Ciacova Vineri, la 4/17 Nov. la orele 10 a. m. in piata din Ciacova sau

- 1) Constituirea
2) Situatia politica generala;
3) Sufragiul universal.

Din conferinta restrinsa tinuta la 8/21 Oct. 1905.

Pop. George Breban, Ioan Pinciu, Milosev, Aurel Dragan, George Muntean, Ioan Eszu, Ioan Sorlas, Tima Albu, Pera Jivano-Constantin Dinulescu, Milan Popovic, Nicolae Uzon.

ECONOMIE.

Arad, 3 Nov.

Expozitia de vite din Vestem. Cu cati in-tire sunt imbratisate afacerile Reuniunii agricole sibiene, intre altele o dove-